



## Nutrition Facts

Servings per Container **54**  
Serving size **Exact (3oz)**

Amount per serving  
**Calories 180**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 6g	<b>8%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 40mg	<b>13%</b>
<b>Sodium</b> 790mg	<b>34%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 15g	<b>5%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 14g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 10mg	<b>1%</b>
Iron 0.4mg	<b>2%</b>
Potassium 200mg	<b>4%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

boneless skinless chicken breast chunks, water, chicken flavor (modified rice starch, maltodextrin, hydrolyzed soy protein, flavor, chicken fat, tapioca dextrin, onion juice concentrate, autolyzed yeast extract, salt, contains less than 2% (chicken broth, citric acid, dextrin, disodium guanylate, disodium inosinate, disodium phosphate, dried chicken, lactic acid, modified corn starch, pectin, smoke flavor, succinic acid, sugar, thiamine hydrochloride)), modified food starch, vinegar, sodium phosphates, salt, breaded and battered with: wheat flour, water, modified corn starch, salt, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), soybean oil (as a processing aid), spices (including celery seed), soy flour, garlic powder, onion powder, extractives of paprika, predestud with: wheat flour, wheat gluten, salt, soybean oil (as a processing aid), spices (including celery seed), soy flour, garlic powder, onion powder, extractives of paprika, breadening set in vegetable oil. contains: soy, wheat

### Allergens

#### Contains:

soy wheat

#### Free From:

shellfish eggs fish milk  
 peanuts sesame tree nuts

### Handling Suggestions

### Product Specifications

Brand	Manufacturer
PIERCE	Pilgrim's Corporation

### Serving Suggestions

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
111125	002670	10075632111254	2	2 / 2 / cs

### Prep & Cooking Suggestions

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.92lb	10lb	No	USA		No

#### Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.75in	9.19in	8.75in	0.55ft3	17x9	365DAYS	0°F / 10°F



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	180	Total Fat	6g	Sodium	790mg
Protein	14	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	15g	Saturated Fat	1g	Iron	0.4mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	200mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	40mg		
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

